(b) Nimero:

(e) Num. Cédula:

(f) Nombre de la Obra o acci6n:

CEDULA DE REGISTRO POR OBRA

INSTITUTO DE MOVILIDAD DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
PERIODO QUE SE INFORMA: DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024.

%_zg\monoo

Péliza de registro o pago

(u)

Fecha de Péliza (v)

Concepto (w)

Importes (x)

Anticipo, obra o accién c/IVA

Amortizacién del
Anticipo c/IVA

Retenciones

Neto o pagado

JUSTIFICACION: Se informa que el Instituto de Movilidad del Estado de Quintana Roo durante el tercer trimestre del ejercicio del 2024, no realizé ninguna
obra, por lo que no existe informacién al respecto.

Totales

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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C.P. ALEXIS DANIEL CAHUICH HERNANDEZ.
JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD, CONTROL
PRESUPUESTAL Y CUENTA PUBLICA.

TEtINA IXCHEL BERNAL PINTO.

DIRECTORA DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y ARCHIVOS.




